

Skyhost ApS

Damvej 1, 8471 Sabro

CVR-nr. 31 89 10 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

René Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skyhost ApS Damvej 1 8471 Sabro
	CVR-nr.: 31 89 10 43 Stiftet: 4. december 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Amstrup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Amstrup Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed med udvikling og salg af IT serviceydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.997 t.kr. mod 12.368 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.269 t.kr. mod 6.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	12.997.224	12.367.790
1 Personaleomkostninger	-4.274.432	-3.758.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.465.593	-668.112
Andre driftsomkostninger	-135.535	0
Driftsresultat	7.121.664	7.941.323
Andre finansielle indtægter	146.357	79.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.435	-62.639
Resultat før skat	7.213.586	7.958.597
Skat af årets resultat	-1.944.651	-1.765.078
Årets resultat	5.268.935	6.193.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	0	193.519
Disponeret fra overført resultat	-2.731.065	0
Disponeret i alt	5.268.935	6.193.519

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.749.874	3.215.467
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.749.874</u>	<u>3.215.467</u>
4	Andre investeringsaktiver	159.936	159.936
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.936</u>	<u>159.936</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.909.810</u>	<u>3.375.403</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.978.331	2.380.358
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.936.754	5.699.103
	Udsudte skatteaktiver	0	61.355
	Andre tilgodehavender	54.925	14.209
	Periodeafgrænsningsposter	127.121	31.425
	Tilgodehavender i alt	<u>14.097.131</u>	<u>8.186.450</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.154.437</u>	<u>7.815.680</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.251.568</u>	<u>16.002.130</u>
	Aktiver i alt	<u>19.161.378</u>	<u>19.377.533</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.302.353	4.033.418
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	6.000.000
	Egenkapital i alt	<u>9.427.353</u>	<u>10.158.418</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	44.646	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.646</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	390.516	130.258
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.516</u>	<u>130.258</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.387.000	5.203.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.282	258.189
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	460.007
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.838.650	1.815.924
	Anden gæld	1.707.931	1.351.737
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.298.863</u>	<u>9.088.857</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.689.379</u>	<u>9.219.115</u>
	Passiver i alt	<u>19.161.378</u>	<u>19.377.533</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.839.899	3.000.000	6.964.899
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.519	6.000.000	6.193.519
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.033.418	6.000.000	10.158.418
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.731.065	8.000.000	5.268.935
	125.000	1.302.353	8.000.000	9.427.353

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.820.591	3.346.315
Pensioner	391.249	353.393
Andre omkostninger til social sikring	31.145	25.973
Personalemkostninger i øvrigt	31.447	32.674
	4.274.432	3.758.355
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.393
Andre finansielle omkostninger	54.435	53.246
	54.435	62.639
	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	5.820.083	5.527.215
Tilgang i årets løb	0	292.868
Afgang i årets løb	-1.925.034	0
Kostpris 31. december 2020	3.895.049	5.820.083
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.604.616	-1.936.504
Årets afskrivninger	-433.086	-668.112
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	892.527	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.145.175	-2.604.616
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.749.874	3.215.467
4. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	159.936	159.936
Kostpris 31. december 2020	159.936	159.936
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	159.936	159.936

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>390.516</u>	<u>130.258</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Anden langfristet gæld består af indefrosne feriepenge, som er skyldige til Feriefonden efter indtrædelsen af den nye ferielov.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje excl. forbrug på 384 t.kr. Huslejekontrakterne har en uopsigelighedsperiode på 2 måneder og en samlet resthuslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på 64 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amstrup Invest ApS, CVR-nr. 30072502 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
